Instituto para las Personas con Discapacidad Salamanca
Relacién de Bienes Muebles que componen el Patrimonio

31 de Diciembre de 2023

Cédigo

5110101000004
5110101000005
5110101000006
5110101000007
5110101000008
5110101000009
5110101000010
5110101000011
5110101000012
5110101000013
5110101000014
5110101000015
5110101000016
5110101000017
5110101000018
5110101000019
5110101000020
5110101000021
5110101000022
5110101000023
5110101000024
5110101000025
5110101000026
5110101000027
5110101000028
5110101000029
5120101000030
5120101000031
5120101000032
5150101000033
5150101000034
5150101000035
5150101000036
5150101000037
5150101000038
5150101000039
5150101000040
5150101000041
5150101000042
5150101000043
5150101000044
5150101000045
5150101000046
5150101000047
5150101000048
5150101000049
5150101000050
5150101000051
5150101000052
5150101000053
5150101000054
5150101000055
5150101000056
5150101000057
5150101000058
5150101000059
5150101000060
5150101000061
5150101000062
5190101000063
5190101000064
5230301000001
5310501000001
5310501000002
5310501000003

Descripcion del Bien Mueble

ARCHIVERO

ORGANIZADOR

ORGANIZADOR

MESA PLEGABLE

SILLA DE TRABAJO

SILLA SECRETARIAL

SILLA PIEL (IMITACION)

ESCRITORIO CON PATA METALICA

SILLA PARA VISITANTES SIN BRAZOS
ESCRITORIO CON PATA METALICA
ARCHIVERO 4 GAVETAS COLOR NEGRO TEXTURIZADO
MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

MESA PLEGABLE

ARCHIVERO 4 GAVETAS

RECEPCION RECTA 1.60M FRENTE CON PEDESTAL FIJO
ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

ARCHIVERO

JUEGO DE MESA PARA JARDIN

JUEGO DE MESA PARA JARDIN BLACKWELL
JUEGO DE MESA PARA JARDIN BLACKWELL
IMPRESORA TERMICA

TELEFONO ALAMBRICO

MULTIFUNCIONAL 2135

MULTIFUNCIONAL 2135

MULTIFUNCIONAL 2135
DESKTOP HP TORRE

DESKTOP HP TORRE

DESKTOP HP TORRE

MONITOR DE PANTALLA
MONITOR DE PANTALLA

MONITOR DE PANTALLA

TELEFONO ALAMBRICO

CONTROL DE ASISTENCIA/TERMINAL HUELLA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO GHIA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO GHIA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO GHIA
MONITOR LED DE PANTALLA

MONITOR LED DE PANTALL
MONITOR LED DE PANTALLA

DESKTOP HP AIO

DESKTOP HP AIO

DESKTOP HP AIO

MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO M281FDW 22PPM
TELEFONO INALAMBRICO DUO 5001D-2
TELEFONO INALAMBRICO DUO 5001D-2
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO
TELEFONO DUO

PROCESADOR RAYZEN 33100

MONITOR AOC

EQUIPO CANON IMAGE / COPIADORA
TELEVISOR

LAVADORA DE USO DOMESTICO

CAMARA FOTOGRAFICA T7

EQUIPO DE ELECTROESTIMULACION PORTATIL
COMPRESERO FRIO

OXIMETRO DE PULSO

Valor en libros

2,204.55
427.07
427.07

16,904.45
4,531.26
61,618.68
576.97
63,304.60
128,015.58
65,252.40

2,232.77
677.72
677.72
677.72
677.72
677.72

3,039.31

10,802.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,398.44

6,973.44

6,973.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
9,031.34
0.00

1,303.27

17,302.99

389.58




5310501000004
5310501000005
5310501000006
5310501000007
5310501000008
5660401000001
5660401000002
5660401000003
5660401000004
5660401000005
5660401000006
5660401000007
5660401000008
597097000001

OTOSCOPIO

ULTRASONIDO ULTRACORMAT
COMBOCORMAT

OXIMETRO DE PULSO
BAUMANOMETRO ANEROIDE BASICO CON ESTETOSCOPIO
REGULADOR 1350VA

REGULADOR 1350VA

REGULADOR 2300VA

REGULADOR 2300VA

REGULADOR 2300VA

REGULADOR 2300VA

REGULADOR TRIPPLITE 1200 VA 8C
NO BREAK VICA REV 900VA/500W
LICENCIA DE SOFTWARE SAP

224.00
1,200.00
752.40
171.28
181.40
188.41
188.41
728.14
364.07
364.07
364.07
492.72
2,248.16
19,708.33
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https://transparencia.salamanca.gob.mx/Dif/insadis.html
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C.P.MICHELLE RUBI REYES RAMIREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA
ELABORA

LIC.HECTOR MANUEL CASTANON VAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL
AUTORIZA
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